

ПАСПОРТ ЦЕНТРА ПРОВЕДЕНИЯ ДЕМОНСТРАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА

1. Сведения о центре проведения демонстрационного экзамена (площадке проведения демонстрационного экзамена)

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ФГБОУ ВО "Тюменский индустриальный университет"
Субъект Российской Федерации:	Тюменская область
Полный адрес места расположения центра проведения демонстрационного экзамена:	625002, г Тюмень, ул Осипенко, д 51
Тип помещения	Аудитория
Номер аудитории	204
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
Код и наименование профессии, специальности СПО:	08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Номер КОД и наименование квалификации:	08.02.01-1-2024 Техник, Старший техник
Количество рабочих мест: (указывается количество рабочих мест в ЦПДЭ)	10
Предусмотрена ли возможность видеотрансляции ДЭ?	Да

2. Сведения об организации, на территории которой располагается центр проведения демонстрационного экзамена

Полное наименование организации:	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
Субъект Российской Федерации:	Тюменская область
Юридический адрес организации:	625000, г Тюмень, ул Володарского, д 38
ИНН:	7202028202
КПП:	720301001
ОГРН:	1027200811483

3. Неотъемлемой частью настоящего Паспорта центра проведения демонстрационного экзамена являются:

Приложение 1. Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания.
Приложение 2. Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности.

И.о. ректора	Абдразаков Раис Ильясович
	ФИО, подпись



Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ФГБОУ ВО "Тюменский индустриальный университет"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Номер КОД и наименование квалификации:	08.02.01-1-2024 Техник, Старший техник
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
Количество организованных рабочих мест:	10

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Компьютер СКАТ в комплекте (Монитор Philips 27" , мышь, клавиатура, системный блок СКАТ)	Intel Core	СКАТ	11	шт	88 797,79 Р	976 775,69 Р
2	Монитор Philips 27	PHILIPS	LED монитор Philips	11	шт	0,00 Р	0,00 Р
3	Стол рабочий	-	-	10	шт	9 921,00 Р	99 210,00 Р
4	Кресло офисное	-	-	10	шт	9 806,00 Р	98 060,00 Р
5	Nano CAD 22	Nano CAD	Nano CAD	10	шт	0,00 Р	0,00 Р
6	Microsoft Office 2013	Microsoft	Microsoft Office 2013	10	шт	1 664,47 Р	16 644,70 Р
7	Microsoft Excel 2013	Microsoft	Microsoft Excel 2013	10	шт	1 167,81 Р	11 678,10 Р
8	Adobe Acrobat Reader 2022	Adobe	Acrobat Reader 2022	10	шт	0,00 Р	0,00 Р

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ФГБОУ ВО "Тюменский индустриальный университет"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Номер КОД и наименование квалификации:	08.02.01-1-2024 Техник, Старший техник
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	255439 (204737, 202978, 212104, 212107, 212117)
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
Количество участников:	43

Расходные материалы

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Бумага офисная	ООО "Диво Офис"	5	уп	262,16 Р	1 310,80 Р
2	Шариковая ручка	ООО "Диво Офис"	43	шт	41,40 Р	1 780,20 Р
3	Простой карандаш	ООО "Диво Офис"	43	шт	2,10 Р	90,30 Р
4	Линейка	ООО "Диво Офис"	43	шт	53,09 Р	2 282,87 Р
5	Точилка с контейнером	ООО "Диво Офис"	43	шт	12,64 Р	543,52 Р
6	Ластик	ООО "Диво Офис"	43	шт	8,74 Р	375,82 Р

7	Заправка картриджа	ООО "Копир-Сервис"	9	шт	1 880,33 Р	16 922,97 Р
---	--------------------	--------------------	---	----	------------	-------------

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Огнетушитель	-	9	шт	5 320,00 Р	47 880,00 Р
2	Корзина для мусора	-	9	шт	84,25 Р	758,25 Р
3	Аптечка ФЭСТ	"ФЭСТ"	9	шт	330,00 Р	2 970,00 Р
4	Кулер Aqua Well BH-YLR-89LD ПЭ с питьевой водой	Aqua Well BH-YLR-89LD	9	шт	6 000,00 Р	54 000,00 Р

Дополнительные расходные материалы и (или) средства, обеспечивающие охрану труда и технику безопасности

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Подставка настольная	ООО "Диво Офис"	10	шт.	205,65 Р	2 056,50 Р
2	Планшет с верхней створкой	ООО "Диво Офис"	4	шт.	47,76 Р	191,04 Р
3	Папка регистратор	ООО "Диво Офис"	2	шт.	119,52 Р	239,04 Р
4	Файл-вкладыш А4	ООО "Диво Офис"	2	уп.	140,41 Р	280,82 Р
5	Скобы для степлера	ООО "Диво Офис"	2	уп.	16,94 Р	33,88 Р
6	Степлер с антистеплером	ООО "Диво Офис"	1	шт.	103,72 Р	103,72 Р

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПДЭ 131 819,73 Р

И.о. ректора

Абдразаков Раис Ильясович

М.П.

